
PO.244.20.2023
Jarosław, dnia 27.06.2023 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT I WYBORU OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

W  prowadzonym  przez  Powiatowy  Urząd  Pracy  w  Jarosławiu  postępowaniu  pn.:  „Materiały
eksploatacyjne dla PUP Jarosław”, prowadzonego za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/transakcja/782602 w terminie wpłynęły niżej wskazane oferty.

Lp. Nazwa Data i godz. wpływu Ocena oferty

1.
Drukstar Wojciech Wierzbicki 
ul. Jagiełły 13 /7, 25-634 Kielce 23-06-20 17:42:29 90,22 pkt

2.
Haprint Tonery s.c.  

Ustowo  40/14, 70-001 Szczecin
21.06.2023 10:18:29 89,33 pkt

3.
DMD Tonery Sp. z o.o. 

Al. Gen. Sikorskiego 2/7, 35-304 Rzeszów 
22.06.2023 09:29:12 89,63 pkt

4.
Meditronik Sp. z o.o. 

ul. Wiertnicza 129,  02-951 Warszawa
22.06.2023 14:34:52 79,11 pkt

5.
Copy Dor Dorota Brdnarska

ul. Władysława  Orkana 3/9, 25-548 Kielce
22.06.2023 16:25:26 90,90 pkt

6.
Komatech s.c.

ul. Wojska Polskiego 8, 43-195 Mikołów
23.06.2023 09:49:03 90,98 pkt

7.
INV Media Sp. z o.o. 

ul. Alzacka 16/1, 03-972 Warszawa
23.06.2023 13:01:36 82,71 pkt

8.
Blackline s.c. Helena Pinkowska, Paweł Pinkowski 

ul. Chmielewskiego 20c, 70-028 Szczecin
23.06.2023 13:43:32 96,09 pkt

9.
P.W. Multikom  Adam Papierski

ul. Fabryczna 15, 85-741 Bydgoszcz
23.06.2023 14:49:56 92,26 pkt

10.
„Druk-Punkt” Propola Dariusz

ul. Krynicka 5/5, 35-5050 Rzeszów 
26.06.2023 08:31:13 98,19 pkt

11.
Firma Handlowa Er-Tel s.c. Ewelina i Ireneusz Drostek 

ul. Grucy 4, 37-500 Jarosław
26.06.2023 08:37:03 88,01 pkt

12.
Globo Group s.c. 

ul. Karola Olszeskiego 6, 25-663 Kielce
26.06.2023 09:20:08 90,61 pkt

13.
Lyreco Polska  S.A. 

ul. Sokołowska 33, 05-806 Sokołów
26.06.2023 09:29:35 78,40 pkt

14..
Jet-Printer Sp. z o.o. Spółks komandytowa 

ul. Serwituty 14, 02-233 Warszawa
26.06.2023 09:44:47 95,82 pkt

15..
Praxis Łódź Pilecka i Petlak Sp. j. 

ul. Przędzialniana 35, 90-035 Łódź
26.06.2023 10:01:45 100 pkt

16.
Sigma Joanna Rąpała

ul. Kolejowa 7, 74-500 Chojna
26.06.2023 11:27:13 83,53 pkt

Kryteria oceny: cena 100%

Ofertę  najkorzystniejszą  jest  oferta  nr  15,  złożona  przez  Praxis  Łódź  Pilecka  i  Petlak  Sp.  j.  ul.
Przędzialniana 35, 90-035 Łódź, na kwotę brutto: 26.000,97  zł.

https://platformazakupowa.pl/transakcja/782602

